[bookmark: _Hlk195251578]___________________________
Приказ № __
Приказ об организации работы с клиентской базой
Г. _______________                                                                    «__» _______________ 20 __ г.
В целях повышения качества обслуживания клиентов, общего уровня клиентоориентированности организации,
[bookmark: _GoBack]приказываю:
1. С ________________________   г. утвердить Правила взаимодействия с клиентской базой _________________________________.
1. ________________________ ознакомить сотрудников с содержанием настоящего распоряжения.
Приложение:
0. Правила работы с клиентской базой ________________________________.
Руководитель: ________________ __________________________________ (_______)
                                         должность                                                             ФИО                                                                       подпись

___________________________

Приказ № __

Приказ о

б

организации

работы с клиентс

кой базой

Г. _______________                                                                    «__» _______________ 20 __ г.

В целях повышения качества обслуживания клиентов,

общего уровня

клиентоориентированности организации,

приказываю:

1.

С ________________________   г. утвердить

Правила

взаимод

ействия с к

лиентской

баз

ой

___________

___________

___________

.

2.

________________________ ознакоми

ть сотрудников с содержанием настоящего

распоряжения.

Приложение:

1.

Правила работы с

клиентс

кой базой

________________

________________

.

Р

уководитель: ________________ __________________________________ (_______)

должность                                                             ФИО

подпись

  ___________________________   Приказ № __   Приказ о б  организации  работы с клиентс кой базой   Г. _______________                                                                    «__» _______________ 20 __ г.   В целях повышения качества обслуживания клиентов,  общего уровня  клиентоориентированности организации,   приказываю:   1.   С ________________________   г. утвердить  Правила  взаимод ействия с к лиентской  баз ой  ___________ ___________ ___________ .   2.   ________________________ ознакоми ть сотрудников с содержанием настоящего  распоряжения.   Приложение:   1.   Правила работы с  клиентс кой базой  ________________ ________________ .   Р уководитель: ________________ __________________________________ (_______)                                             должность                                                             ФИО                                                                         подпись